Rutgerus voor $\frac{3}{4}$ deel, zvw voornoemde Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven. Eerstgenoemde Rutgherus beloofde aan voornoemde Jordanus van voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de pacht van 21 lopen rogge, maat van Oirschot, uit de pacht van 9 mud, garantie en lasten af te handelen.

Rutgerus filius quondam Henrici filii naturalis quondam domini Godefridi de Audenhoven (dg: presbitri) #olim canonici Oerscottensis# unam quartam partem sibi de morte quondam Ghisberti sui fratris filii dicti quondam Henrici filii naturalis dicti domini quondam Godefridi de Audenhoven jure successionis hereditarie advolutam (dg: et post mortem Ode dicte Scuermeesters de Bruessel relicte dicti quondam Ghisberti successione hereditarie advolvendam) in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini et in Oerscot tradenda ex domo et orto sitis in parochia de Oerscot inter hereditatem dictam de Rode ex uno et inter hereditatem Yde dicte Vaes ex alio atque ex quodam prato dicto communiter Marien Beemt sito in opposito domus supradicte quam paccionem unius modii siliginis dicte mesure Willelmus filius Johannis dicti Witte erga Henricum filium naturalem domini Godefridi de Audenhoven emendo acquisierat quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Ghisbertus filius (dg: quondam) Henrici filii naturalis dicti domini Godefridi de Audenhoven #erga dictum Willelmum filium Johannis die Witte# emendo acquisierat prout in litteris item in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot solvenda hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex pecia terre dicta die Lange Acker sita in dicta parochia de Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem dictam die Mortel Arnoldi dicti tsHertogen ex uno et inter hereditatem Johannis van der Hostat ex alio tendente cum uno fine ad communitatem quam paccionem unius modii siliginis iamdictam dictus Ghisbertus filius (dg: quondam) Henrici filii #naturalis# quondam domini Godefridi de Audenhoven predicti (dg: emen) erga dictum Johannem van der Hostat emendo acquisierat

1182 p.560v.

in octavis assumptionis Marie: maandag 22-08-1401.

BP 1182 p 560v 01 ma 22-08-1401.

ut dicebat atque in hereditaria paccione viginti unius lopinorum siliginis dicte mesure de Oerscot #(dg: dicto quondam dicto) quondam Ghisberto competente (dg: in)# de hereditaria paccione novem modiorum siliginis dicte mesure de Oerscot quam #paccionem novem modiorum siliginis# Henricus filius naturalis quondam domini Godefridi de Audenhoven presbitri ad suam vitam et post eius vitam Godefridus Ghisbertus et Rutgherus et Engelberna eius liberi Johannes Zegers et Johannes de Tijenrode solvendam habuerunt hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex domo orto agro terre vinaro atque orto dicto communiter Berthen Hof simul cum hereditatibus sibi adiacentibus sitis in loco dicto communiter Hedel inter hereditatem liberorum Yde dicte Vaes ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Henrici filii quondam Engberti Ludinc de Aggere ex alio prout huiusmodi domus ortus ager terre vinarium et ortus predicti ibidem (dg: siti) sunt situati atque quodam prato ibidem sito in opposito domus predictae inter hereditatem (dg: pue) puerorum naturalium quondam domini Ghisberti de Audenhoven presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis filii Rutgheri de Audenhoven ex alio quas hereditates predictas dictus Henricus filius naturalis dicti domini quondam Godefridi de Audenhoven presbitri Godefridus Ghisbertus Rutgherus et Engelberna liberi eiusdem Henrici dederant ad pactum Rutghero de Audenhoven filio Willelmi scilicet pro sedecim denariis antiqui census domino fundi atque pro viginti quatuor solidis et sex denariis aliis hominibus annuatim prius exinde de jure solvendis atque pro dicta hereditaria paccione novem modiorum siliginis atque ex agro terre dicto die Groet Acker sito in dicta parochia de Oerscot inter hereditatem

Alberti van der Notelen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quadam pecia prati sita ibidem inter hereditatem dicti Alberti ex utroque latere coadiacentem insuper ex annua et hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis dicte mesure quam Johannes filius Henrici dicti van Jans dicto 'domino Henrico solvere tenebatur hereditarie ex quodam prato dicto communiter die Proefst Acker item ex hereditaria paccione septem et dimidii lopinorum siliginis et trium et dimidii lopinorum brasii quam Nijcholaus multor dicto 'domino Henrico solvere tenebatur hereditarie ex molendino sito in Straten quos agrum terre (dg: peciam terre) dictum die Groet Acker peciam prati paccionem undecim lopinorum siliginis et paccionem septem lopinorum siliginis et trium et dimidii lopinorum brasii dictus (dg: Rutgherus de Audenhoven filius Willelmi) dominus Henricus van der Noetelen ad maiorem securitatem solucionis supradicte hereditarie paccionis novem modiorum siliginis dictis Henrico filio naturali domini quondam Godefridi de Audehoven ad eius vitam et post eius vitam Godefrido Ghisberto Rutgero et Engelberne eius liberis (dg: solven ad pignus imposuit) cum supradictis hereditatibus ad pignus imposuit et firmiter obligavit prout in litteris necnon in quodam prato dicto communiter die Hermans Beemt cum quodam orto eidem prato adiacente sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Hedel quod pratum cum orto predicto Johannes filius quondam Rutgheri de Audenhoven erga Henricum dictum Brant acquisierat et quod (dg: do) pratum die Hermans Beemt vocatum cum (dg: quodam pr) cum dicto orto sibi adiacente (dg: antedictus) Ghisbertus (dg: filius) dictus heren Godevarts soen ad opus antedicti Ghisberti filii Henrici filii naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoven presbitri erga dominum Rutgherum presbitrum filium dicti quondam Johannis filii quondam Rutgheri de Audenhoven acquisierat prout in litteris et de quibus supradictis hereditariis paccionibus unius modii siliginis mesure de Busco et unius modii siliginis mesure de Oerscot atque hereditaria paccione viginti unius lopinorum siliginis dicte mesure de Oerscot necnon de dicto prato die Hermans Beemt vocato premonata Oda #dicta# Scuermeesters de Bruessel relicta {in margine sinistra: (dg: quondam Ghisberti) antedicti quondam Ghisberti filii quondam Henrici filii naturalis quondam domini Godefridi de Audenhoven} suum usufructum sibi in premissis competentem (dg: hereditarie) supportavit Godefrido et Rutgero fratribus filiis dicti quondam Henrici filii naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoven (dg: ut dicebat hereditarie supportavit Jordano #filio Arnoldi Tielkini# cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et o) scilicet dicto Rutgero pro tribus quartis partibus et Godefrido pro una quarta 'dicti usufructus (dg: hereditarie supportavit) ut ipse dicebat hereditarie supportavit #(dg: mihi ad opus)# Jordano filio Arnoldi Tielkini cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper primodictus (dg: Godefridus) Rutgherus super omnia quod ipse dicto Jordano de supradicta quarta parte antedicte hereditarie paccionis viginti unius lopinorum siliginis dicte mesure de Oerscot de supradicta paccione novem modiorum siliginis debitam et justam warandiam prestabit et obligationem in #iam#dicta quarta parte deponere. Testes Uden et Neijnsel datum (dg: feria secunda post) #in octavis# assumptionem! Marie.

BP 1182 p 560v 02 ma 22-08-1401.

Johannes Molle zvw Ghibo Sceijnckel ev Heijlwigis dwv Walterus Pijnappel droeg over aan Engbertus Ludinc zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen van den Dungen alle goederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Heijlwigis gekomen waren na overlijden van Aleijdis wv voornoemde Walterus Pijnappel.

Johannes Molle filius quondam Ghibonis Sceijnckel maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Walteri Pijnappel omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi et dicte Heijlwigis sue uxori seu eorum alteri de morte quondam Aleijdis relicte (dg:

quondam) dicti quondam Walteri Pijnappel jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Engberto Ludinc filio (dg: quondam) Nijcholai dicti Coel Roelen soen van den Dungen promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 560v 03 ma 22-08-1401.

Johannes, Henricus, Engelberna en Elizabeth, kvw Arnoldus die Bijde zvw Johannes die Bijde van Druenen, gaven uit aan Arnoldus die Haen van Druenen (1) een stuk land, 3¼ gerden groot, in Druenen, tussen wijlen Walterus Copparts en zijn broer Lambertus enerzijds en erfgoed dat was van Johannes gnd van der Kempen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg van Druenen richting de heide, zover een gemeen erfgoed van Druenen reikt; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Druenen te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) 3 gerden land, in Druenen, tussen kvw Walterus gnd Jan Oemen soen enerzijds en Henricus die Lepelmaker van Druenen anderzijds, strekkend {p.561} vanaf de sloot gnd den Nuwen dWergrave richting de heide, voor zover een gemeen erfgoed van Druenen aldaar reikt, welk land belast is met de hertogencijns.

Johannes Henricus fratres Engelberna [et] Elizabeth sorores liberi quondam Arnoldi die Bijde filii quondam Johannis die Bijde de Druenen cum earum tutore peciam terre (dg: sitam) tres mensuras (dg: dictas gheirden continentem sitam) et quartam partem unius mesure dicte gheirden continentem sitam in jurisdictione dicta den ban de Druenen inter hereditates #quondam# Walteri Copparts et Lamberti sui fratris ex uno et inter hereditatem #que dudum fuerat# Johannis dicti van der Kempen ex alio tendentem a communi platea de Druenen versus mericam tam procul prout #communis# hereditas de Druenen se extendit ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo die Haen de Druenen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini nostri ducis annuatim exinde de jure 'de solvendo dando et solvendo (dg: a dicto) Arnoldo etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda et solvenda dictis liberis a dicto Arnoldo hereditarie purificationis et in Druenen tradenda ex pecia terre predicta promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Arnoldus tres mensuras dictas gheirden terre ad se spectantes sitas in dicta jurisdictione dicta ban de Druenen inter hereditatem liberorum quondam Walteri dicti Jan Oemen soen ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: de Le) die Lepelmaker de Druenen ex alio tendentem